
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 41 del 16/09/2020    

Repertorio Generale n. 1175  del 16/09/2020 

Oggetto: OGGETTO: DEROGA ALL'ORDINANZA SINDACALE N. 46/2012 - LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE PISCINA - HOTEL SAN DOMENICO - 17-24 SETTEMBRE 01-08-
15 OTTOBRE 2020. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 41 del 16/09/2020  

  

Oggetto: OGGETTO: DEROGA ALL'ORDINANZA SINDACALE N. 46/2012 - LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE PISCINA - HOTEL SAN DOMENICO - 17-24 SETTEMBRE 01-08-
15 OTTOBRE 2020. 

IL SINDACO

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 46 del 21/06/2012, il cui contenuto si richiama integralmente;

VISTA  la richiesta prot  21482 del  14/09/2020 a firma del sig. Marco Cullurà titolare della ditta 
"MAC Costruzioni  Edili  srl",  di  deroga  all'Ordinanza  Sindacale  n.  46/2012,  per  poter  eseguire 
lavori necessari al getto di un muro presso la zona piscina dell'Hotel San Domenico nei giorni: 17-
24 settembre 2020 e 01-08-15 ottobre 2020;

RITENUTO  che è possibile  accogliere  l'istanza,  al fine di anticipare la riapertura dell'Albergo, 
ridurre  il  periodo  di  sofferenza  delle  maestranze  storiche  e  garantire  l'apertura  della  prossima 
stagione turistica del 2021;

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 38 del 31.08.2020, il cui contenuto si richiama integralmente;

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 39 del 07.09.2020, il cui contenuto si richiama integralmente;

VISTO l'art 9 della L. 26/10/1995 n. 447;

VISTO l'art. 6 del D.P.C.M. del 01/03/1991;

ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa di autorizzare in deroga all'Ordinanza Sindacale  n. 46/2012, i 
lavori di ristrutturazione dell'Hotel San Domenico, dalle ore 03,00 alle ore 07,30 dei giorni: 
17-24 settembre 2020 e 01-08-15 ottobre 2020.

La presente Ordinanza dovrà essere notificata:
• Commissariato di P.S. (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it)
• Compagnia Carabinieri (tme26167@pec.carabinieri.it)
• Responsabile dell'Area Urbanistica e Lavori Pubblici (lavoripubblici@comune.taormina.me.it);

copia informatica per consultazione



• MAC Costruzioni Edili srl (maccostruzioni.srl@pec.it);
• Ing. Andrea Valentini, n. q. di Direttore del cantiere (valentini.andr@alice.it).

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al  Presidente della  Regione Siciliana,  oppure ricorso giurisdizionale presso il  T.A.R. 
sezione di Catania.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


